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INDIVIDUEL KEGLEBILLARD
OLDBOYS — 2. RUNDE

_ KI. 10.00

" (puljer hvor Bornholm er involveret i starter kl. 11.00
Flyttes afvikling af en pulje, skal spilledatoen veere fgr den
angivne dato.

Spilletidspunkt

Distance : Snitx 30+ 30

Dommer : Ved 3 mands puljer stiller klubben 1 person til radighed pr.
billard bord som dommer / listefarer.
Oversiddere skal veere behjeelpelig som dommer/listefarer.

Ved 4 mands puljer stiller klubben 2 personer til radighed pr.
billard bord som henholdsvis dommer / listefagrer.

Afvikling : 3 Mands pulje 4 Mands pulje
1. A-C 1. A-D
2. B-Vinder 1 2. B-C
3. B-Taber1 3. Vinder 1 - Vinder2
4, Taber 1 - Taber 2
5. Vinder 1 — Taber 2
6. Vinder 2 —Taber 1

Hvis 2 spillere i en pulje kommer fra samme klub skal deres
kamp afvikles farst.

Placering . Ifglge DDBU'’s turnerings reglement
@konomi: . Spillerne afholder egne rejseudgifter
Neeste runde . 20 spillere gar videre til neeste runde den 17. nov. 2018

Med sportslig hilsen
DEN DANSKE BILLARD UNION

Hanne Rasmussen

Turneringssekretariat Region Vest TIf.: +4597182929 hanne@ddbu.dk
Udviklingskonsulent TIf.:+4524250633 nuchel@ddbu.dk
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Lbnr:

Lbnr:

Lbnr:

Lbnr:

Lbnr:

Lbnr:

Lbnr:

Lbnr:

7129 / Puljenr: 1 / Spillested: Vejby BK / Spilledato : 2018-10-20

114563 Jan Bemmann 252
120975 Preben @sterbye 212
118425  Jimmy Ngrregaard Nielsen 116
116052 Henning Jensen 219

7130 / Puljenr: 2 / Spillested: Skzelskgr BC / Spilledato : 2018-10-20

116479  Allan Nielsen 242
121554 René H. Berg 404
115578  Kaj Nikolaisen 246
115135  Kim Baltzer 402

7131 / Puljenr: 3 / Spillested: Greve BK / Spilledato : 2018-10-20

120042  Steen Bengtson 213
113375 John Hansen 246
112661  Freddy Larsen (afbud) 212

7132 / Puljenr: 4 / Spillested: Svinninge BC / Spilledato : 2018-10-20

111892  Niels Peter Nielsen 248
120438 Johnny Pedersen 221
116072  Flemming Jgrgensen 116

7133 / Puljenr: 5 / Spillested: Gersagerparken / Spilledato : 2018-10-20

111068 Poul Knudsen 210
119338 Johnny Kock 404
119780 Ove Poulsen 402

7134 / Puljenr: 6 / Spillested: Vejby BK / Spilledato : 2018-10-20

120315 John Jantzen 252
113626 Robert Jensen 111
111912 John Sgrensen 116

7135 / Puljenr: 7 / Spillested: BK Sgllested / Spilledato : 2018-10-20

114562  Uffe Haar 402
116438 Jens @. Hansen 405
121090 Henrik Klavsen 403

7136 / Puljenr: 8 / Spillested: Vejby BK / Spilledato : 2018-10-20

111501 Johnny K.W. Jgrgensen 252
111214  Kjeld Nielsen 246
113392  Christian Gottig 3

Vejby BK
Grantoften BK
KBK/BNV
Helsinggr SBK

Skeelsk@r BC
Sakskgbing BK
BK Sorana

BK Sgllested

Greve BK
BK Sorana
Grantoften BK

Svinninge BC
BC Holbazk
KBK/BNV

Gersagerparken
Sakskgbing BK
BK Sgllested

Vejby BK
BK Grgndal
KBK/BNV

BK Sgllested
Nykgbing F. BK
BK Maribo

Vejby BK
BK Sorana
Rgénne BK

168
172
312
196

488
178
258
430

160
298
296

576
138
342

244
200
200

226
320
326

146
452
104

182
174
210



Lbnr: 7137 / Puljenr: 9 / Spillested: Hundested BK / Spilledato : 2018-10-20

114617  Karl @rting 223 Hundested BK 312
113150 Ole Hansen 252 Vejby BK 406
113173  Ole Rimfort 248 Svinninge BC 256

Lbnr: 7138 / Puljenr: 10 / Spillested: @Istykke BK / Spilledato : 2018-10-20

112910 Vagn Larsen 257 @lstykke BK 318
114699 Regnar Sgrensen 404 Sakskgbing BK 400
117441  Tor Siniranta 402 BK Segllested 446

Ved afbud fra spiller og de gvrige 2 spillere ikke spiller, skal den spiller der star gverst af de

resterende spillere registrerer at kampen ikke spilles.
Hent skemaet — tryk pa den spiller der IKKE deltager, der kommer en kasse op vor
registreringen foretages, tjek om fluebenet gverst pa skemaet ”skal puljen afvikles ??” er

fijernet
De gvrige spillere gar videre til naste runde med snit og placering fra forrige runde.

Flytning af kamp: Her anbefales det at aftalen foregadr via mail eller SMS sa der

ikke opstar nogle misforstaelser



